[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД С.КУСТОВОЕ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

 РЕШЕНИЯ ПРОТОКОЛА № 09
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО
СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЯ
от 14 декабря 2022г
присутствует: 27 человек (75%)
отсутствует: 9 человек:
собрание правомочно
ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Рассмотрение письма от 13.12.2022 года № 34-1-06/776 «О рассмотрении обращения» участника закупки № 5242932
 Ответственный заведующий,
РЕШЕНИЯ
1. Письмо управления по регулированию контрактной системы в сфере закупок Белгородской области от 13.12.2022 года № 34-1-06/776 «О рассмотрении обращения» участника закупки № 5242932 считать рассмотренным.
2. Учесть замечания  при осуществлении актуальных и будущих закупок малого объема.
3. Перед размещением заявки согласовывать с руководителем проект контракта, техническое задание и спецификацию начальной (максимальной) цены.
4. Проводить анализ проектов контрактов с целью недопущения нарушений законодательства РФ.
5. Привлечь к дисциплинарной ответственности завхоза. в виде замечания за ненадлежащее исполнение обязанностей по обеспечению Закупок малого объема.

  Ответственный
     Срок: до 19.12. 2022г

           Председатель
      Секретарь

image1.jpeg